
KERZE RELIEF ZUR 
AUSWAHL
4 Modelle, Vanilleduft

DUFTBOX
1 Metallkäfig, 1 Duftkerze,  
1 Diffusor aus Glas

BOX ISOFLASCHE  
AUS EDELSTAHL 480 ML
Enthält 1 Flasche 480mL, 1 Schutzhülle, 1 Karabiner

PUPPE BABY ALIVE
H. 38 cmRabatteRabatte

Dieses Jahr sind die Spielwaren geschenkt!

WEIHNACHTSPYJAMA FÜR 
DAMEN ODER KINDER
NACH WAHL
Erwachsenengröße von S bis L 
und Kindergröße von 8/10 Jahren 
bis 12/14 Jahren

BOX 
3 SCHILLERNDE 

BADEBRAUSEN MIT 
SCHMUCKSTÜCK

3 Farben, 3 Düfte, 
1 Schmuckstück pro Box

1 SCHMUCKSTÜCK 
ALS ÜBERRASCHUNG!

FÜR EIN FARBENFROHES, 
DUFTENDES 

BADEERLEBNIS ... 

Unsere Düfte
- Baumwolle
- Kaugummi
- Vanille

6 Schmuckstücke 
gold- oder

silberfarben nach 
Wahl

DER WINTER KOMMT MIT WITZIGEN 
UND ORIGINELLEN PYJAMAS
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Mein ANGEBOT

Vip-CLUB

    
Geniale Ideen !

Angebot gültig von Dienstag, den 7. bis Montag, den 13. Dezember 2021
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot.  

Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder 
des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock.  

NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN
@gifi.ch

CLUB!
Es ist kostenlos

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder
 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events
 Online-Abfrage von Katalogen       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Alle Informationen finden Sie auf gifi.chWerden Sie 
Mitglied im

         Meine WEIHNACHTSKOLLEKTIONEN

AN IHRER SEITE
J    HRE

GiFi Schweiz
Angebot gültig von Dienstag, den 7. bis Montag, den 13. Dezember 2021 Geniale Ideen !

Mein 

WEIHNACHTSLADN

33.9026.90

 CLUB-Preis

2626.95.9553.90

-50%

4.95

2.50

8.-

6.90
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part which can 
be detachable

GESCHENKIDEENGESCHENKIDEEN
Meine 

DUFTBOX
3 Düfte

DIFFUSOR 
 MIT ÄTHERISCHEN ÖLEN 

Maße: 13xH13 cm, Leuchtdiffusor, 
wechselnde Farben

KERZE 
SCHMUCK 
Ø 8x9 cm, Paraffin, 
Glas, 6 Düfte

AROMA-BOX MIT 
4 ÄTHERISCHEN 
ÖLEN SYNERGIE 

30 ML
2x10 ml und 2x5 ml

ASTRO-KERZE
12 Düfte

Ein Schmuckstück in jeder Kerze

Versprüht einen 
Nebel und wechselt 

die Farbe für eine 
entspannende 

Atmosphäre

Finden Sie die Konstellation
Ihres Sternzeichens auf 
Ihrer Kerze

6 Schmuckstücke in Gold- oder Silberoptik nach Wahl

Weitere verfügbare Modelle:

Ihre Überraschungskerze

Erde

Wasser

Luft

Feuer

BOX MIT 
3 DUSCHGELS 200 ML 

3 Düfte

Finden Sie den Duft und den Charakterzug, 
 der Ihrem Sternzeichen entspricht

DUFTBOX
1 Metallkäfig, 1 Duftkerze, 1 Diffusor aus Glas

Sonstige Modelle

3 Düfte

Silberoptik nach Wahl Meine Geschenkideen furs Wohlbefinden

3 Düfte

Happy Angel:
Bergamotte und 

Patschuli

Forever Love:
Rote Früchte

Vanilla Dream: Vanille

Orange & HimbeereZitrone & TraubeAmbre & Holz

Kokosnuss

Aloe
Vera

Monoï
von Tahiti

32 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

15.9012.90

 CLUB-Preis

66.90.90

19.90

1212.90.90

8.90

6.90

11.90



Größe
S bis L

GESCHENKIDEENGESCHENKIDEEN
Meine 

ELEKTRISCHES 
DAMPFGLÄTTEISEN

360°-Stromkabel,
Temperatur von 170°C bis 200°C

WEIHNACHTS-DUSCHHANDSCHUH

LIPPENBALSAM 
Mehrere Düfte zur Auswahl

CHIRURGIESMASKE
Mehrere Modelle zur Auswahl

BOX MIT 
WEIHNACHTSSOCKEN 
3 Modelle, 31 bis 34 und 35 bis 39

RUTSCHFESTE
Weihnachtssocken

PYJAMA- UND NACHTMASKE-SET
2 Modelle, Größe S bis L

Pyjamaset

WEITERE WEIHNACHTSPYJAMAS

Socken GESCHENKBOX Hausschuhe

WEIHNACHTSPYJAMA 
NACH WAHL

Größe
8/10 Jahre
und 12/14 Jahre

WEIHNACHTSSTRÜMPFE

UNSERE FARBEN

BOX MIT 8 SCHMINKPINSELN 
AUS BAMBUS

HANDSEIFE 
240 ML

4 Düfte zur Auswahl, 
entspricht 10,42 pro Liter

BOX MIT 3 SCHILLERNDEN 
BADEBRAUSEN

MIT SCHMUCKSTÜCK
3 Farben, 3 Düfte, 

1 Schmuckstück pro Box

1 SCHMUCKSTÜCK ALS 
ÜBERRASCHUNG!

FÜR EIN FARBENFROHES, 
DUFTENDES BADEERLEBNIS UND ... 

Unsere Düfte
- Baumwolle
- Kaugummi
- Vanille

Passt sich an alle 
Haare an und macht 

sie weicher und 
glänzender

Kontrollbildschirm

Kontrolle von Dampf
 und Temperatur

Platten aus 
Keramik

6 gold- oder silberfarbene 
Schmuckstücke nach Wahl

GARANTIE
2 JAHRE

Läss

t s
ic

h
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n
 e

in

em Tannenbaum
 b

efestigen

54 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

1.-0.80

 CLUB-Preis

2.-1.75

 CLUB-Preis

22.50.504646.90.90
11.40.40

1010.90.90 4.95

33.9026.90

 CLUB-Preis

44.90.9022.95.95 22.95.95 66.90.90

1919.90.90



GESCHENKIDEENGESCHENKIDEEN
Meine 

VASE ZUR AUSWAHL
Ø 11x20 cm, Glas

3 ELEFANTEN
Maße: 47x8x14 Harz

JUTETEPPICH
Ø 90 cm

BOX MIT 3 KERZEN
Ø 6x10 cm

KISSEN PERLÉ
Maße: 30x50 cm, Polyester, 
2 Farbtönen. Auch in Größe 
40 x 40 cm

SPIEGEL
Maße: 40x60 cm

3 SPIEGEL
Ø 20 cm, Ø 30 cm, Ø 35 cm,  

Glas, Metall

HÄNGELAMPE AUS 
NATURMATERIALIEN

Ø 40x38 cm

UHR HOLZ
Ø 40x4,8cm

SANDUHR ZUR AUSWAHL
Ø 6x20 cm

Alle 3 Artikel

Alle 3 Artikel

76 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

7.90

1717.90.90

1414.90.90

88.90.90

1010.90.90

2929.90.90

1212.90.90

1111.90.90

5353.90.90

2626.90.90
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Deko aus Eisen

GESCHENKIDEENGESCHENKIDEEN
Meine 

LED-DEKOGLOCKE
Maße: Ø15x23 cm

BUCHLAMPE
Maße: 18x15x2,5 cm.
Auch erhältlich mit 
rosafarbenen Pailletten

BLUMENLAMPE
Maße: Ø 20x24 cm, Glas, Eisen, 
Naturkiefer, Birne E27 inklusive

LED-DEKOAPFEL
Maße: Ø 15x23 cm

Ein USB-Anschluss zum 
Wiederaufladen Ihrer Lampe

Weiteres Modell

WENDBARE BETTWÄSCHE 
+ TRAGETASCHE
Bettbezug 220x240 cm,  
2 Kissenbezüge, 63x63 cm,  
3 Farben. Auch erhältlich 
in 240x260 cm für 39.90

KISSEN 
IN FELLOPTIK
Maße: 50x50 cm, Polyester

 KISSEN IN 
FELLOPTIK

Ø 40 cm, Polyester

TRAGETASCHE 
TRAGETASCHE INKLUSIVEINKLUSIVE

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

DECKE 
FELLOPTIK
Maße: 120x150 cm, Polyester

LED-Lichterkette  
für Innenbereiche

Weitere Modelle

Lichterkette LED

98 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

16.9012.90

 CLUB-Preis

8.906.90

 CLUB-Preis

62.9034.90

 CLUB-Preis

39.9026.90

 CLUB-Preis

88.90.90

22.90

33.90

16.90
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+

GESCHENKIDEENGESCHENKIDEEN
Meine 

DEKOKISTE 7 KÜNSTLICHE ROSEN 
Maße: Ø16x10,5 cm

Weitere verfügbare Modelle:

FLANELLDECKE
Maße: 120x150x1,5 cm, 

Polyester, Sherpa

JUMBOTASSE AUS 
STEINGUT MIT DECKEL 

UND LÖFFEL
5 Modelle, Ø 11,5x9 cm

ISOFLASCHEN-BOX EDELSTAHL 480 ML 
Enthält: 1 Flasche 480 ml, 1 Schutzhülle, 1 Karabiner

HÜLLE

KARABINER

ISOFLASCHE 

Mit einem Deckel, 
damit die Suppe 
warm bleibt

1110 AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

9.90

8.-

7.902626.90.90



GESCHENKIDEENGESCHENKIDEEN
Meine 

GESCHENKBOX STAR WARS
1 Mug und ein Paar Socken, mehrere Modelle

BOX HARRY POTTER
1 Schal, 3 Paar Socken und 1 Mütze

GESCHENKBOX MUG 
UND SCHÜRZE FRIENDS

1 Schürze und 1 Mug

GESCHENKBOX NINTENDO
1 Mug, 1 Heft und 1 Schlüsselanhänger-Flaschenöffner

Der Bildschirm erscheint, 
wenn die Tasse warm wird

HARRY POTTER ODER FRIENDS...
FINDEN SIE DIE ACCESSOIRES AUS IHREM UNIVERSUM

BOX MIT MUG FRIENDS
1 Mug und ein Paar Socken

GESCHENKBOX HARRY POTTER
1 Mug, 1 Heft und 1 Stift

BOX ZUM BACKEN 
FÜR KINDER

6 Küchenutensilien

BOX FÜR ZUBEREITUNG VON 
WEIHNACHTSPLÄTZCHEN

Inhalt: Zubereitung für Kuchen, 1 Ausstechform

BONBONNIÈRE, GEFÜLLT 
Maße: 22,5 x Ø 11,5 cm, Glas, 

330 g Zuckerstangen, also 26.96 pro Kilo
SCHOKOLADENHÖRNCHEN 
165 g, entspricht 53.94 pro Kilo

BONBONS

BACKSET 
PFANNENKUCHEN

Enthält: 1 Beutel mit Kuchenzubereitung,  
1 Beutel mit Süßigkeiten, 1 Minipfanne

ZUBEREITUNG

AUSSTECHFORM

WEITERES MODELL

ENTHÄLT:

WEIHNACHTS-BONBONNIERE 
Ø 20,7x26,5 cm, Keramik

+

1312 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

14.907.90

 CLUB-Preis

1919.90.90

19.90

26.90

1919.90.90

2626.90.90

3333.90.90

77.90.90

1212.90.90

88.90.90

66.90.90

88.90.90

11.90



3 Utensilien 
aus Holz

PLÜSCHDECKE

Meine  
Geschenkideen

SPIELWARENSPIELWAREN

Finden Sie weitere Produkte im Laden und auf gifi.ch -30% -40% -50% -60% -70%mit einer breiten Auswahl an heruntergesetzten Spielwaren

Mein Vip-ANGEBOT

Schaltet sich an, 
wenn man die Pfote drückt

STOFFHUND 
DOKTOR BOBBY

Interaktiv mit 4 Accessoires, 
ab 3 Jahren

ODILE, DIE LEUCHTKRAKE
Ø 20xH.21 cm, ab 12 Monaten

Alle Accessoires
 für die Pflege

1.  Bären H. 100 cm, Polyester 19.90 15.90 2.  Panda H. 100 cm, Polyester 19.90 15.90 3. Riesenlama 
Maße: 68x70 cm, Polyester 38.90 30.90 4. Wal 60x51 cm, Polyester  26.90 21.90  5. Einhorn H. 70 cm,  
Polyester 19.90 15.90

KÜCHE AUS HOLZ
Maße: 60x35x92 cm, Holz, 

ab 3 Jahre

Zahlreiche Möglichkeiten 
17 Sticker zum Erstellen einer kompletten Küche mit 

Kühlschrank, Waschmaschine ...

KÜCHE ZUM PERSONALISIEREN 
Maße: 90x60 cm, ab 3 Jahre

KÜCHENBATTERIE
19 Teile, ab 3 Jahren

1 elektrische und 
leuchtende Kochplatte

Mit Beleuchtung

EINE KÜCHE AUS DEINER FANTASIEWELT

3 Accessoires inklusive

Abnehmbare Spül

Die Kuche

9
0

 c
m

Vorderseite Rückseite

1

3

4
5

2

1514 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

1212.55.5517.90

-30 %

1010.95.9512.90

-15%

2828.15.1546.90

-40 %

1515.90.9019.90

-20 %
AB

3939.70.7052.90

-25%

6363.90.9079.90

-20%

99.95.9519.90

-50%



17

Meine  
Geschenkideen

SPIELWARENSPIELWAREN

Finden Sie weitere Produkte im Laden und auf gifi.ch -30% -40% -50% -60% -70%mit einer breiten Auswahl an heruntergesetzten Spielwaren

Mein Vip-ANGEBOT

ZAUBERKUTSCHE
Maße: 50x23x33 cm, ab 3 Jahre

VANITY 8 TEILE
Holz, ab 3 Jahren

PUPPE BABY ALIVE ZAUBERFRISUR
Batterien enthalten, 12 Accessoires inklusive, ab 3 Jahren

SMOOSHY 
MUSHY BENTO

Ab 6 Jahren
SLIME POOPSIE 

SURPRISE

PUPPENFABRIK MIT  
SMOOSHINS-ÜBERRASCHUNGEN
Ab 7 Jahren

ACCESSOIRES FROZEN II
12 Teile

Schneide meinen Pony, 
wenn er wächst

PACK POLIZEIWAGEN
Ab 3 Jahren

Sammle sie alle!Schaffe 
deine eigene 

Smooshins-Mama Erstelle deinen 
Slime

Nimm Ihn
überall mit

BOX MIT GRUNGIES-FIGUREN
Ab 4 Jahren

SPIELARENA BEYBLADE 
Maße: 27x26,5xH.6,5 cm, ab 6 Jahre QUADROCOPTER-DROHNE

Mit Beleuchtung, inklusive Fernbedienung 
2,4 GHz, Reichweite 30 m, Batterien nicht 

enthalten, ab 8 Jahren

Realisiere Verfolgungsjagden und 
sei der Erste, der das Auto deines 
Gegners außer Gefecht setzt.

FAHRZEUG MIT FERNBEDIENUNG 
VERFOLGUNGSJAGD X2 

L.23 cm, mit Ton, 2 Fahrzeuge inklusive, 
Ab 6 Jahre

SUPERLOOPING-RENNSTRECKE + AUTO X2  
Ab 3 Jahren 

Schaffe deine eigene Smooshy- oder Slime Poopsie-Figur 

1 Motorrad
1 Hubschrauber
1 Auto
1 Transporter
1 Dekor

Kreiere deinen eigenen
Spielplatz

Fliegt und erleuchtet 
den Himmel

6 exklusive Grungies
zum Sammeln

1-2 
Spieler

Ab 
6 Jahren

Verbinden Sie mehrere Rennstrecken 
für noch verrücktere Kaskaden

inklusive 
Fernbedienung

Alle 80 ArtikelAlle 8 Artikel

Inklusive 
Fernbedienung

Alle 12 Artikel

1716 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

77.95.9519.90

-60 %

1010.35.3515.90

-35 %

2323.90.9030.90

-25 %

2626.95.9553.90

-50%

2020.05.0566.90

-70%

1010.75.7526.90

-60%

99.70.7012.90

-25 %

55.45.4510.90

-50%

3333.45.4566.90

-50%

1212.85.8542.90

-70 %

1212.95.9519.90

-35 %

2929.95.9539.90

-25 %

1414.95.9519.90

-25 %



Meine  
Geschenkideen

SPIELWARENSPIELWAREN

Finden Sie weitere Produkte im Laden und auf gifi.ch -30% -40% -50% -60% -70%mit einer breiten Auswahl an heruntergesetzten Spielwaren

Mein Vip-ANGEBOT

Box zum Personalisieren 
+ 6 Filzstifte, 1 Stift, 
1 Ständer, 1 Stempel 
1 Silikonblatt

ZAUBERTAFEL PAW PATROL
1 Zaubertafel, 1 Stift, 2 Stempel, 1 Lineal, ab 3 Jahren

KISTE MIT 3 PUZZLES 49 TEILE
Karton, ab 5 Jahre

ZAUBER-TERRARIUM
Ab 8 Jahre

Sieh deinem Baum 
beim Wachsen zu

KREATIVE AKTIVITÄTEN-BOX
1 Einhornmaske, 1 Mosaikset, 

4 Schablonen, 1 Einhorn aus Filz, 1 Pailletten-Einhorn,  
4 Einhorn-Sticker, ab 6 Jahren

MAXI-KREATIVSET PLAY-DOH
4 Töpfe mit Knete, 10 Wasserfarben-Pastillen, 

Malrolle 3 m, Accessoires, ab 3 Jahren

 3 Aktivitäten: 
Malen/Kneten/Ausmalen

SPIEL ZEICHENWERKSTATT 
LANSAY TRANSFER IT

1 Kiste aus Holz zum Dekorieren inklusive, ab 5 Jahren

Zeichne

Übertrage

Male

Schablonen und 
Mosaikset inklusive

DOBBLE CARS

SLOW MOTION
RACE GAME 

BATTLESHIP 
 SHOTS

JENGA BRIDGE

Zielen, Treffen, Versenken... und Gewinnen

Wer gewinnt das langsamste Rennen?

2 + Spieler

Ab 8 Jahren

1 + Spieler

Ab 8 Jahren

2 Spieler

Ab 7 Jahren

10 Min.

2-5 Spieler

Ab 4 Jahren

1918 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

1313.25.2518.90

-30 %

1515.45.4530.90

-50%

1111.95.9539.90

-70 %

99.95.9519.90

-50%

99.95.9519.90

-50%

1010.95.9521.90

-50%

1010.95.9521.90

-50%

1010.35.3525.90

-60 %

1111.95.9539.90

-70 %

1313.55.5533.90

-60%



Die

TISCHKULTUR

B. 6 Schüsseln

I. Gewebte 
Papiertischdecke

E. 3 rechteckige 
Tabletts

H. 12 Origami-Servietten

D. 10 Teller aus Pappe

G. Tischläufer 
Weihnachten 

C. 3 Servicetabletts

A. 12 Verrinen

UNSERE FARBEN

F. Set mit 25 Verrinen

A. 12 wiederverwendbare Verrinen 15 cl Plastik 4.90 2.95 B. 6 wiederverwendbare Schüsseln Maße: 22x22x6,2 cm, Plastik. Auch 
erhältlich in 12 Schüsseln 12.90 8.90 C. 3 Servicetabletts  Maße: 45,5x34x0,7 cm, Pappe, 3 Farben 2.95 2.50   D. 10 Pappteller Ø 23 cm 4.90 2.95 
E. 3 rechteckige Tabletts  Maße: 34x45,5 cm, Pappe 8.90 5.90 F. Set mit 25 wiederverwendbaren Verrinen 9,5 cl  Plastik 6.90 4.90  
G. Tischläufer mit Sternen  Maße: 400x28 cm, Papier 4.90 2.95 H. Set mit 12 Origami-Servietten aus Papier Motiv: Tanne in 
Silberweiß Maße: 60x40 cm 5.90 4.90 I. Gewebte Papiertischdecke Maße: 118x600 cm, Papier6.90 4.90

A. Flacher, gemeißelter Teller Ø 25 cm, Glas 2.50 1.60 B. 5 Servicetabletts Maße: 33x23x0,5 cm, Pappe 2.50 1.50 C. 200 KONFETTI AUS PAPIER 2.-
D. Set mit 6 Kelchgläsern 29 cl Ø 7,4x18,6 cm, Glas 6.90 E. 6 wiederverwendbare Teller Ø 23 cm, Plastik 4.90 2.95

E. 6 wiederverwendbare Teller

C. 200 Konfetti
aus Papier

A. Flacher, 
gemeißelter Teller

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

B. 5 Servicetablett

D. 6 Kelchgläser

2120 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

2.501.60

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis 2.501.50

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

12.908.90

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

8.905.90

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

5.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

22.-.- 66.90.90

2.952.50

 CLUB-Preis



Die

TISCHKULTUR
W

eiteres Modell

C. 6 
Kerzen mit 
Sternmotiv 

C. 
10 Papierservietten

A. 3 wiederverwendbare 
Schüsseln

B. 12 
Champagnergläser

D. 4 Einweg-Unterteller

H. 12 Gabeln oder 
Cocktaillöffel

B. 6 Sektgläser

D. 12 
Papierservietten

H. 
Geschirrservice 

18 Teile

E. Servicetablett
Tanne

A. Bonbonniere

E. 50 Pappbecher

G. Einwegset 20 Teller
und Servietten

F. 6 Pappbecher

G. 12 Servietten 
aus Papier 

Rentierform

F. Papiertischdecke

A. Bonbonnière  Ø 23 cm, 3 Modelle, Glas und Keramik 4.90 2.95 B. 12 wiederverwendbare Champagnergläser 13,5 cl Ø 5,4x16,2 cm,  
Plastik 4.90 C. 6 Kerzen mit Sternmotiv Maße: 7,5x7,5x2,5cm, Paraffin, 3 Farben je nach Verfügbarkeit 4.90 2.95 D.  12 Papierservietten  
Kopf Weihnachtsmann Maße: 33x33 cm 2.95 2.50 E. 50 Pappbecher 21 cl Maße: Ø 4,2xH 7 cm, Pappe 6.90 4.90  
F.  Gewebte Papiertischdecke  Maße: 118x600 cm, Papier 6.90 4.90  G. 12 Papierservietten in Rentierform Papier 2.95 2.50    
H. 12 Gabeln oder Cocktaillöffel aus Bambus Maße: 10x1,2 cm, Bambus 2.- 1.50

A. 3 wiederverwendbare Schüsseln Maße: 23xl,5,5 cm, Plastik 4.90 2.95  B. 6 wiederverwendbare Sektgläser Fassungsvermögen 18 cl,  
Plastik 2.95 2.50 C. 10 Papierservietten Ø 33 cm, Papier 2.50 D. 4 Einweg-Unterteller Maße: 23x23 cm, Pappe 2.95 2.- E. Servicetablett Tanne  
Keramik 6.90  F.  6 wiederverwendbare Becher Fassungsvermögen 25 cl, Plastik 2.- 1.50 G.  Einwegset 10 Teller + 20 Servietten  
Weihnachtsmotiv + Konfetti aus Goldpapier Maße: 24xl.23 cm 6.90 4.90 H. Geschirr 18-teilig Bauchglas 23.90 19.90

2322 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

4.902.95

 CLUB-Preis

23.9019.90

 CLUB-Preis

2.952.50

 CLUB-Preis

2.952.-

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

2.952.50

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

4.902.95

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

6.904.90

 CLUB-Preis

2.-1.50

 CLUB-Preis

2.952.50

 CLUB-Preis

66.90.90

4.90

2.50
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Die

TISCHKULTUR
Weih-
nachts-
Look

WEIHNACHTSPULLOVER ERWACHSENE
Größe S/M und L/XL, 4 Modelle zur Auswahl

WEIHNACHTSPULLOVER KINDER
Größe 6/8 Jahre, 2 Modelle zur Auswahl

WEIHNACHTSJACKE 
Einheitsgröße, 2 Modelle zur Auswahl

SILIKON-BACKFORM  
FÜR WEIHNACHTSKUCHEN 
Maße: 36 x 16 x 8 cm, Silikon

HALTER FÜR TABLET 
ODER REZEPTEBUCH

4 Positionen

ZUTATEN FÜR DEN BISKUITBODEN

• 4 Eier • 100 g Zucker • 30 g Mehl • 25 g Kakao, bitter. Den Ofen auf 210°C 
vorheizen. 2 Eier, 2 Eigelb und Zucker schlagen. Mehl und Kako hinzufügen.  

2 Eiweiß schlagen, dann vorsichtig hinzufügen. 8 Minuten auf einer Platte in den 
Ofen schieben, dann abkühlen lassen.

ZUTATEN FÜR SCHOKOLADENMOUSSE

• 150 g Milch • 40 g Zucker • 1 Eigelb • 15 g Maisstärkepulver 
• 100 g Zartbitterschokolade • 175 g Vollrahm

Milch und 20 g Zucker aufkochen. Eigelb und die restlichen 20 g  
Zucker schlagen.  Maisstärkepulver hinzugeben, dann heiße Milch einrühren Etwa 
2 Minuten unter ständigem Rühren aufkochen lassen. Wenn die Mischung dicker 

wird, Kochplatte abstellen und Schokolade hinzufügen. Mit Folie abdecken und auf 
Umgebungstemperatur abkühlen lassen.

MONTAGE DES WEIHNACHTSKUCHENS:

Biskuitboden auf Backformgröße zuschneiden. Mit 3/4 Schokoladenmousse, 
dann mit etwas Biskuitboden überdecken. Mit 3/4 Schokoladenmousse 

überdecken, dann mit dem letzten Teil des Biskuitbodens schließen. Etwa 1 Stunde 
kaltstellen. Den Weihnachtskuchen aus der Form holen, mit Schokoladenmousse 

überstreichen und dekorieren.

BACKFORM AUS EDELSTAHL FÜR 
WEIHNACHTSKUCHEN

Für Weihnachtskuchen, Kühlbox, 
Maße: 24x9x5 cm, Edelstahl Für 6 bis 8 Stücke

Ihre Form verleiht  
Ihrem Weihnachtskuchen  

eine Holzoptik

Der 
Weihnachtskuchen

Schokoladenmousse

BACKFORM FÜR 
WEIHNACHTSKUCHEN 

Für 6 bis 8 Stücke, Silikon

Zum Formen Ihres 
Weihnachtskuchens

Ihr Weihnachtskuchen-
Präsentierdeckel inklusive

Clevere Idee: dein Buchständer 
hält die Seiten beim Kochen

9 ZUCKERDEKOTEILE 
2 Modelle, Zucker, 30g

NACH WAHL

NICHT VERGESSEN!

Backform für 
Weihnachtskuchen
3 Zubehörteile

WEIHNACHTSLEGGINGS
Größe M/L, Polyester

MIT BELEUCHTUNG FÜR ERWACHSENE ODER KINDER

WEIHNACHTSPULLOVER MIT 
BELEUCHTUNG

Einheitsgröße

Größen S, M, L und XL

Einheitsgröße

MÜTZE MIT BELEUCHTUNG 
Ø28xH.40 cm, Einheitsgröße

ERWACHSENE

ERWACHSENE

KINDER

KINDER

Mit 
Beleuchtung

MitMit
BeleuchtungBeleuchtung

MitMit
BeleuchtungBeleuchtung

HAARREIF
NACH WAHL

4 Modelle

Box mit 3 Slips

Box mit 3 Paar Socken

Weihnachtsmützen

   
  W

eiteres Modell   
  W

eiteres Modell

2524 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

8.907.90

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

11.908.90

 CLUB-Preis

1515.90.90

1919.90.90

66.90.90

22.-.-
00.80.80

1010.90.90

66.90.90

44.90.90

44.90.90

10.90

88.90.90

10.90



D. Set mit 50 
Weihnachtskugeln

A. Tier mit Musik H. 19 cm, Batterien 3 AAA 16.90 B. Set mit 24 Weihnachtsdekorationen 7.90 C. Leuchtender Pinguin H.14 cm 2.90  
D. Set mit 50 Weihnachtskugeln 6.90 E.  Leuchtspiegel endloses Licht H. 15,5 cm, Batterien 3 AAA 4.90  
F. 6 Weihnachtsdekorationen Maße: 11xl.2xH.13 cm 2.95  G. Tanne mit Beleuchtung zum Aufstellen  H. 19 cm, Kunststoff  2.05

A. Nussknacker H. 70 cm 8.90 6.90 B. Set mit 50 Weihnachtskugeln 6.90 C. LED-Weihnachtslaterne  
H. 23,5 cm 7.90 D. Leuchttanne aus Holz zum Aufstellen Maße: 32x6,5x60 cm  8.90 E.  Bären zum 
Aufhängen H. 8,5 cm, 3 verfügbare Farben Weiß - Rot - Braun 3.- F. Set mit 40 Weihnachtsdekorationen 3 verfügbare  
Farben 10.90 8.90 G. Tannenspitze Stern Maße: 21x20 cm 3.90 H. Weihnachtslichterkette L. 1,8 m, mehrere 
Farben erhältlich  2.20 I. Struktur Tanne zum Dekorieren Maße: 54x92 cm, Metall 12.90 6.90

G. Stern für 
Tannenspitze 

H. Weihnachtslichterkette 

G. Tanne mit 
Beleuchtung

zum Aufstellen

F. Set mit 
40 Weihnachtsdekorationen

F. 6 Weihnachtsdekorationen  

D. Tanne mit Beleuchtung 
zum Aufstellen

C.  
LED-Weihnachtslaterne

A. Nussknacker
E. Leuchtspiegel 
endloses Licht

C. Leuchtender 
Pinguin

B. 
Set mit 24 Weihnachtsdekorationen 

B. Set mit 50 
Weihnachtskugeln

A. Tier mit Musik

H
. 7

0
 C

M

E. 5 Bären 
zum 
Aufhängen

UNSERE FARBEN

UNSERE FARBEN

I. Struktur 
Tanne zum 
Dekorieren

2726

WEIHNACHTSDEKORATIONWEIHNACHTSDEKORATION

Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

12.906.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

1616.90.90 22.90.90

77.90.90

44.90.90

22.95.95

66.90.90

2.05

3.-

77.90.90

22.20.20

33.90.90

88.90.90

66.90.90

8.906.90

 CLUB-Preis



Die Welt der 

BELEUCHTUNGENBELEUCHTUNGEN

A. 
Weihnachtsdorf

B. Tier mit Musik

D. Windmühle 
39 LED

C. Leuchtendes 
Kissen

F. Lichterkette mit 
Silberdraht 400 Mikro-LED

Elektrik für den 
Innenbereich

Innendekoration

Elektrik für den Außenbereich

Ihr Zuhause schillert mit tausend Lichtern! 

E. Leuchtvorhang 4,5 M 204 LED
E. Lichterkette 10 LED 

A. Tanne mit Beleuchtung 180 LED

C. Lichterkette 10 M 
Beleuchtung 100 LED 

mit Fernbedienung

D. Lichterkette 40 m
1200 LED

B. Leuchtstern zum 
Einstechen in den Boden  

60 LED 

A. Weihnachtsdorf  10.90 8.90 B. Weihnachtszug mit Musik L. 2,5 M Schienen, Batterien, ab 3 Jahren 20.90 C. Leuchtkissen 
Maße: 40x40 cm  7.90 6.90 D. Windmühle 39 LED 42.90 E. Lichterkette 10 LED L. 120 cm, Nutzung im Innenbereich, 2 Modelle zur 
Auswahl 4.90  F. Lichterkette mit Silberdraht 400 Mikro-LED L. 20 M Beleuchtung, Nutzung im Außenbereich 11.90

Erhältlich in 
mehreren 
Farben 

4,5 M + 2 BELEUCHTUNGSPROGRAMME

Solar-Elektrik für den Außenbereich 

ERHÄLTLICH IN 
KALTEM WEISS 

ERHÄLTLICH IN 
MEHREREN FARBEN 

Erhältlich in 
kaltem Weiß 

A. Tanne mit Beleuchtung 180 LED H. 80 cm  42.90 B. Leuchtstern zum Einstechen 60 LED warmes Weiß Maße: L 40x80 cm 8.90  
C.  Lichterkettte 100 LED mit Fernbedienung L. 10 M Beleuchtung, Nutzung im Innen-/ Außenbereich  22.90 D. Lichterkette 1200 LED 
L. 40 m Beleuchtung, 8 Beleuchtungsfunktionen, integrierter Timer  39.90 26.90   E. Leuchtvorhang 204 LED L. 4,5 M, Nutzung im Außenbereich  42.90

DasDas 

VERZAUBERTE VERZAUBERTE 
DORF DORF 

2928 Exklusivpreise für die Mitglieder des GiFi-Clubs. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi-Clubs sind. Treten Sie kostenlos dem Gifi-Club bei!AUFGRUND DER AKTUELLEN GESUNDHEITSKRISE KANN ES ZU VERZÖGERUNGEN IN DER LOGISTIK KOMMEN. ES IST MÖGLICH, DASS EINIGE DER IN DIESEM KATALOG ENTHALTENEN PRODUKTE NOCH NICHT IN IHREM GESCHÄFT EINGETROFFEN SIND.

39.9026.90

 CLUB-Preis

10.908.90

 CLUB-Preis

7.906.90

 CLUB-Preis

4242.90.90

11.90

2020.90.90

44.90.90

23.90

42.90

22.90

8.90



 

 

 

3130

3-IN-1-KATZENBAUM
Maße: 140x48x40 cm

SPIELKOFFER BERUFE
Ab 2 Jahren

H
. 1

,4
0

 M

Pizza Markt

7 SPIELZEUGE 
FÜR HUNDE

Weich und bequem
abnehmbar

MATTE FÜR HUNDE 
Maße: 86x71x3 cm, Polyester

ELEKTRISCHER  
WASSERKOCHER 1.8 L

2200 W, Sockel 360º

ELEKTRO-GRILLPLATTE XL
L.87 cm, 1800 W, kalte Griffe, 

Auffangbehälter, regulierbares Thermostat

CLOGS HIPPS
Zahlreiche Modelle erhältlich

 DECKE 

BONBONNIERE
Ø 19,5x24,5 cm, Glas

Weitere Farbtöne:

GARANTIE
2 JAHRE

MUSS MAN
HABEN

Das braucht man in jedem 
Haushalt!

66.90.90

1515.90.90

66.90.90

66.90.90

1212.90.90

6.90
1111.90.90

3434.90.90

37.90


